平成17年11月10日

各  位

 会社名 株式会社セブン＆アイ・ホールディングス
 代表者名 代表取締役社長  村 田  紀 敏
 （コード番号 3382 東証第一部）

孫会社の設立に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社セブン-イレブン・ジャパンは、米国において「SEJ Service LLC」

及び「SEJ Finance LLC」を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の理由

北米においてコンビニエンスストアチェーンを運営する 7-Eleven, Inc.の持株会社として設

立するものです。

２．孫会社の概要

（1）商号 SEJ Service LLC SEJ Finance LLC
（2）代表者 大塚 和夫 尾関 史朗
（3）所在地 米国デラウェア州 米国デラウェア州
（4）設立年月日 平成 17 年 11 月 7 日 平成 17 年 11 月 7 日
（5）主な事業内容 純粋持株会社 純粋持株会社
（6）決算期 12 月末 12 月末
（7）従業員数 0 名 0 名

（8）出資の額

未定（米国子会社である IYG Holding
Company 発行済株式の 60％を現物

出資することによる設立のため、出資

の額については現在算定中でありま

す。）

未定（米国子会社である IYG Holding
Company 発行済株式の 40％を現物

出資することによる設立のため、出資

の額については現在算定中でありま

す。）

（9）出資割合 株式会社セブン-イレブン・ジャパン

100％
株式会社セブン-イレブン・ジャパン

100％

以 上